ergo saluus esse ita de trinitate sentiat; Sed necessarium est ad aeternam salutem ut incarnationem quoque domini nostri iesu christi fideliter credat; Est ergo fides recta ut credamus et confiteamur quia dominus noster iesus christus dei filius et deus et homo est; Deus est ex substantia patris. ante secula genitus et homo est ex substantia matris in seculo natus; Perfectus deus perfectus homo ex anima rationale et humana carne subsistens; Equalis patri secundum diuinitatem. minor patri secundum humanitatem; Qui licet deus sit et homo non duo tamen sed unus est christus; Unus autem non conuersionem diuinitatis in carnem sed adsumptione humanitatis in deo; Unus omnino non confusione substantiae sed unitate personæ; Nam sicut anima rationalis et caro unus est homo. ita deus et homo unus est christus; Qui passus est pro salute nostra descendit ad inferos surrexit a mortuis; Ascendit ad caelos sedit ad dexteram patris omnipotentis inde uenturus iudicare uiuos et mortuos; Ad cuius aduentum omnes homines resurgere habent cum corporibus suis et reddituri sunt de factis pro[f. 105v]priis rationem; Et qui bona egerunt ibunt in uitam aeternam. et qui mala in ignem eternum. Haec est enim fides catholica quam nisi quisque fideliter firmiterque crediderit saluus esse non poterit;

Mordek: 1.a

Source ‘Athanasian’ creed (ed.C.H. Turner, ‘A critical text of the Quicumque vult’, *Journal of theological studies* 3 [1910], pp. 401–411)

CANNON AGUSTIDUNENSIS; HERA

Si quis presbiter aut diaconus clericus simbolum quod sancto inspirante spiritu apostoli tradiderunt et fide sancti athanasii presolis inreprehensebiliiter non recensuerit ab episcupo condemnetur;

Mordek: 1.1

Source CAUT.663.1

INCIPIT SIMBOLUS APOSTOLORUM;

Petrus dixit; Credo in deum patrem omnipotentem creatorem caeli et terre; **IOHANNIS AIT.** Credo et in iesum christum filium {eius *add. s.l.*} unicum dominum nostrum; **IACOBUS AIT;**

Qui conceptus est de spiritu sancto natus est ex maria uirgine; **ANDREAS AIT;** Passus sub pontio pilato crucifixus mortuus et sepultus; **PHILIPPUS AIT;** Discendit ad inferna; **THOMAS AIT;** Tertia die resurrexit a mortuis; **BARTHOLOMEUS AIT;** Ascendit ad caelos sedit ad dexteram dei patris omnipotens; **MATHEUS AIT;** Inde uenturus iudicare uiuos et mortuus; {mortuos corr.} **ITEM IACOBUS ALFEI DIXIT;** Credo et in spiritum sanctum; **SIMON ZELOTIS AIT;** [f. 106r] Sanctam ecclesiam catholicam; **IUDAS IACOBI DIXIT;** Sanctorum communionem remissionem peccatorum; **ITEM THOMAS AIT.** Carnis resurrectionem in uitam eternam;